Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

«Прохладненский многопрофильный колледж»

П Р И К А З
2 сентября  2020 г.                                                                           № 95

Об организации работы по противодействию коррупции

В целях обеспечения положений Федерального закона от 25.12.2008 г. №

273-ФЗ «О противодействии коррупции», в соответствии со статьей 3 Феде-

рального закона «Об образовании РФ», в организации эффективной работы по

противодействию коррупции в сфере образования, приказываю:

1. Создать комиссию по противодействию в колледже в следующем со-

ставе:

Председатель комиссии:

Голубничий А.В.- и.о. директора

Заместитель председателя:

Отарова Е.И.– председатель профсоюза;

Секретарь комиссии:

Иванова Е.А. – педагог-библиотекарь;

Члены комиссии:

Кононова Е.А. –заместитель директора по УР;

Сибилева Н.А. – заместитель директора по УПР;

Карамизов А.Р.- старший мастер;

Карагод С.А. –старший методист;

Коба О.Н.–заместитель директора по ВР;

Махота В.Д.- мастер производственного обучения;

Воропай Н.Ф.- мастер производственного обучения.

2. Комиссии разработать и ввести в действие план антикоррупционной

деятельности колледжа.

3. Возложить ответственность за организацию работы по профилактике

коррупционных и иных правонарушений на:

Кононову Е.А. –заместитель директора по УР;

Коба О.Н.- заместитель директора по ВР;

Сибилеву Н.А. – заместитель директора по УПР;

4. Отаровой Е. И. осуществлять контроль за содержанием раздела сайта

колледжа «Антикоррупционная деятельность».

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И. о. директора ГБПОУ «ПМК»                                                       А. Голубничий